ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТРАНОМУ НАДЗОРУ (СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

"________________________________________________________________________________"

(наименование определения)
"___"  _______ 200   г.                                                                  ______________________________

                                                                                                           ( место составления)

                                                                                                                            ____________________________________

Я, ________________________________________________________________________________

(фамилия,  имя,  отчество,  должность лица,  вынесшего определение)

___________________________________________________________________________________________________

Рассмотрев поступившие материалы __________________________________________________                        ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                 (от кого, когда, в каком виде)

УСТАНОВИЛ:

(излагаются данные, указывающие на наличие события административного правонарушения)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководствуясь ____________________  Кодекса РФ "Об административных правонарушениях"

                                                        (указать статью)

ОПРЕДЕЛИЛ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( изложить суть определения)

Подпись должностного лица    ___________________________________________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. подпись)

"Настоящее определение получил"  _________________________________________________

                                                (Ф.И.О., дата, подпись)

__________________________________________________________________________________
(Отметка о вручении данного определения (дата и роспись) или дата направления определения заказным письмом).